
UCHWAŁA NR XXXII/232/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku nieruchomym w Dywitach.

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr VI/32/11 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dywity na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dywity na rok 2017 udziela się dotacji:

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Dywitach, gmina Dywity na 
dofinansowanie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków województwa 
olsztyńskiego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 4.12.1997 r., pod nr B-170(1-24)97, 
obecnie pod numerem B-242, organów piszczałkowych stanowiących wyposażenie kościoła parafialnego 
w Dywitach,

2) dotacja zostaje udzielona w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 0AD5A0B5-5491-4C57-8C81-53C75F7DD907. Podpisany Strona 1




